[bookmark: 様式題1号]様式第1号

入 札 参 加 資 格 確 認 申 請 書

令和　　年　　月　　日

まんのう町長　　栗田　隆義　殿

	住所

	商号又は名称

	代表者氏名

　　　　　　　　　令和７年８月４日付けで入札公告のありました「令和７年度まんのう町自動体外式除細動器（ＡＥＤ）賃貸借」の入札に参加する資格について、確認されたく、下記の書類を添えて申請します。
　　　なお、入札公告の第2の1に掲げる要件を満たしていること及び添付書類の内容については、事実と相違ないことを誓約します。

記

１　公告内容にある申請に必要な書類
　（注1）医薬品、医療機器等の品質、有効性及び安全性の確保等に関する法律（昭和35年法律第145号）に規定する高度管理医療機器等賃貸業許可が確認できる許可証の写しを添付すること。

　（注2）香川県内に 本店、本社又は営業所を有することを確認できる公的書面を添付すること。
ただし、上記許可証の写しで確認できる場合は添付を要さない。